
Denisa V. (michaso) ID 292193 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 6.9.2024, 15:26

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,

  děkuji za Váš zájem o mnou nabízené zboží.

  Podmínky prodeje jsou následující:

  Zboží bude odesláno na Vámi uvedenou adresu po připsání platby na můj účet
  Podklady pro platbu Vám zašlu spolu s potvrzením objednávky. Na platbu čekám max. 2 dny pokud se nedomluvíme jinak.
  Budu ráda, když mi info o provedené platbě z Vaší strany ještě pošlete i e-mailem, abych mohla zboží včas nachystat.

  Zboží po špatných zkušenostech nerezervuji, (neodebrané zboží - zbytečně blokované) pokud se na tom nedomluvíme.
  Několik lidiček napsalo přeměřím a napíši, já čekala, zboží držela a dotyčný už se neozval.
  DOTAZ k inzerátu není rezervace!!!
  NA: "prosím o rezervaci, večer změřím" NEBERU ZŘETEL!!!! Pokud o věci projeví zájem někdo jiný, MÁ PŘEDNOST!!!!
  Pokud tedy máte jen dotaz ke zboží, chcete upřesňující info, míry nebo mě informujete, že si něco budete doma přeměřovat
a výslovně nenapíšete, že zboží chcete podržet, zboží nabízím dále.
  REGISTROVANÍ uživatelé mají v pořadí přednost před NEREGISTROVANÝMI.
  S neregistrovanými obchoduji a držím zboží pouze po okamžité platbě a zaslání potvrzení z banky o odeslání platby.

  Věci na objednávku budou ze skladu odeslány až po připsání platby a můj účet. Do té doby budou pro zákazníka ve skladu
objednány - rezervovány. Doba dodání je od zaplacení - připsání platby.

  K ceně zboží připočítávám cenu balného a poštovného

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

